
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022031500236

236

Nº 50, terça-feira, 15 de março de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

Públicas - SEMOP. Onde sagrou se vencedor do Lote 01 A Empresa Abbey Construtora
e Imobiliaria Ltda Com O Valor de R$ 1.239.300,00 (Um Milhão, Duzentos e Trinta e
Nove Mil e Trezentos Reais), Lote 02- Restou FRACASSADO

Guarapari-ES, 14 de março de 2022
RUTH ALVES PEREIRA

Pregoeira
Substituta

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2022

O Município de Ibatiba-ES torna público para ciência dos interessados, que estará

realizando o Processo Licitatório nº 016/2022 - Pregão Presencial nº 013/2022. Objeto: Registro

de preços para futura contratação de empresa para prestação de serviços do tipo tarefa, com

serviços de manutenção corretiva, incluindo reparos nos prédios públicos, logradouros e

espaços públicos municipais, e ainda, manutenção e reparos de pavimentação, entre outros,

com fornecimento de material e insumos (em alguns itens conforme descrição), para atender

as necessidades do Município de Ibatiba-ES. Data: 28/03/2022 - Horário: 09:00hs - a ser

realizado na Sede da Prefeitura Municipal de Ibatiba-ES, Rua Salomão Fadlalah, 255 - Centro,

Sala da Comissão Permanente de Licitação. O Edital poderá ser retirado diretamente no Setor

de Licitações, no horário de 08h00min às 11h00min - 12h00min às 17h00min, na Rua Salomão

Fadlalah, 255, Centro, Ibatiba-ES ou solicitado através do e-mail:

setordelicitacaoibatiba@gmail.com ou ainda no Site Oficial do Município:

www.ibatiba.es.gov.br. Informações: Tel.: (28) 3543-1711 / 1411, com

CAROLAINE SEGAL VIEIRA

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AVISO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS - SERP

O Município de João Neiva, através do Fundo Municipal de Saúde de João Neiva:

Torna Público: A aquisição de produtos através de Adesão de Atas de Registro de Preços do

SERP - Sistema Estadual de Registro de Preços, conforme abaixo:- Processo nº: 000084

/Fornecedor: PRATI DONADUZZI /Ata nº: 0812/2021/Valor total: R$ 573,00. - Processo nº:

000102 /Fornecedor: SINERGIA FARMACEUTICA /Ata nº: 1061/2021/Valor total: R$ 233,40. -

Processo nº: 000115 /Fornecedor: PRATI DONADUZZI /Ata nº: 1188/2021/Valor total: R$

988,20. - Processo nº: 000088 /Fornecedor: PRATI DONADUZZI /Ata nº: 0981/2021/Valor total:

R$ 9.984,00. - Processo nº: 000136 /Fornecedor: DIMASTER /Ata nº: 0001/2022/Valor total: R$

69,50. - Processo nº: 000150 /Fornecedor: PRATI DONADUZZI /Ata nº: 100/2022/Valor total: R$

234,00. - Processo nº: 000078 /Fornecedor: DL DISTRIBUIDORA /Ata nº: 0659/2021/Valor total:

R$ 36,42. - Processo nº: 000090 /Fornecedor: NSA /Ata nº: 1012/2021/Valor total: R$

1.720,00.

João Neiva-ES, 14 de março de 2022.

DIRCEU ANTÔNIO GRIPA

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

3° Termo Aditivo Ao Contrato N° 012/2020, Locatário: Fundo Municipal de Saúde. Locador:

Orildo José Curto. Cláusula Primeira - da Vigência 1.1. Fica alterada a Cláusula Quarta - do

Prazo da Locação, passando a mesma a viger com a seguinte redação: "Fica prorrogado o

prazo do contrato por mais 12(doze) meses, a partir de 03/03/2022, tendo sua vigência até

03/03/2023. CLÁUSULA SEGUNDA - DAS DEMAIS DISPOSIÇÕES CONTRATUAIS 2.1.

Permanecem inalteradas as demais disposições contratuais.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA

AVISO CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2022

A Comissão Permanente de Licitação(CPL) do Municipio de Montanha, no

uso das prerrogativas que lhe confere a lei, COMUNICA aos interessados, a prorrogação

da chamada pública em epígrafe, cujo objeto é Aquisição de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinados ao atendimento das

Escolas da redes Municipais , para dia 21 de março de 2022 até às 13:00 horas. Locais

para informações e obtenção do Edital e seus anexos: . www.pmm.es.gov.br; E-mail:

licitacao@montanha.es.gov.br.

Montanha, 14 de março de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES CP

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 22/2021

O Fundo Municipal de Assistência Social de Pinheiros-ES, torna público que será

realizado no dia 25 de março de 2021, às 07h, na Sala da Casa da Cultura Geraldo Licínio

Vaccari - Secretaria de Educação, o Pregão Presencial nº 022/2021, do tipo MENOR PREÇO

POR ITEM, cujo objeto é a Licitação para Eventual Prestação de serviços de fornecimento

de Marmitex para atender o Projeto Social "Ruas que Acolhem: Um Pinheiros para Todos"

da Secretaria de Assistência Social, de Pinheiros, Estado do Espírito Santo. O Edital está

disponível no site do município www.pinheiros.es.gov.br - ID 2021.055E0500002.01.0004

Em, 14 de março de 2022

PAULO JOVANIO DOS SANTOS

Secretário Municipal de Assistência Social

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2022

O Fundo Municipal de Saúde de Pinheiros-ES, torna público que será

realizado no dia 31 de março de 2022, às 07h, na Sala da Casa da Cultura Geraldo

Licínio Vaccari - Secretaria de Educação, a Tomada de Preços nº 001/2022, do tipo

MENOR PREÇO TOTAL DA PROPOSTA, cujo objeto Construção de uma Unidade Básica

de Saúde no bairro Canário, no Município de Pinheiros, Estado do Espírito Santo. O

Edital está disponível no site do município www.pinheiros.es.gov.br - ID

2022.055E0500001.01.0001

Em, 14 de março de 2022.

IVAN DOMINGOS SILVESTRE

Secretário Municipal
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2021 FMS

Processo nº 003632/2021. ID CidadES Contratação: 2021.060E0500001.02.0003

O Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul (ES), através de seu

Pregoeiro e Equipe de Apoio com amparo nas leis nº 10.520/2002 e lei nº 8.666/1993,

torna público o resultado das amostras apresentadas no PE nº 006/2021 FMS. Foram

aprovados: os lotes 1, 7, 13, 21, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 41, 51, 52, 54,

55, 56, 57, 58, 59, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 84, 91, 92, 100 e 110 da empresa

JR Lacerda Material Médico Hospitalar EIRELI EPP; os lotes 2, 62, 63, 85 e 112 da

empresa RLB Comércio de Medicamentos EIRELI; os lotes 8, 9, 10, 11, 16, 35, 78, 80,

86, 89, 94, 103, 104, 105, 106 e 115 da empresa Disk Med Pádua Distribuidora de

Medicamentos LTDA; os lotes 12, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 26, 27, 38, 42, 43, 44, 53,

60, 61, 64, 65, 66, 75, 76, 77, 81, 82, 83, 93, 95, 96, 97, 98, 99, 101, 107, 108, 109

e 111 da empresa Hospidrogas Comercio de Produtos Hospitalares LTDA; o lote 37 da

empresa IS 8 International Supplies Importação e Comercio de Produtos Hospitalares

LTDA; os lotes 45, 46, 47, 48, 49, 50, 87 e 102 da empresa Gtmed Distribuidora de

Materiais e Equipamentos Hospitalares e Odontológicos LTDA; os lotes 88 e 116 da

empresa Kylimp Produtos de Limpeza e Higiene LTDA; o lote 90 da empresa

Hospitalares Distribuidora de Medicamentos e Correlatos EIRELI EPP; o lote 113 da

empresa JCP Comercial Deskart ME; o lote 114 da empresa Equimed Equipamentos

Médicos Hospitalares LTDA. Foram reprovados: os lotes 3, 4, 5 e 6 da empresa JR

Lacerda Material Médico Hospitalar EIRELI EPP. Fica convocada a empresa a seguir

listada para apresentação de amostras para os lotes respectivamente designados, no

prazo de cinco dias úteis a contar desta publicação: Hospidrogas Comercio de Produtos

Hospitalares LTDA - lotes 3, 4, 5 e 6. Os Pareceres Técnicos com o resultado das

amostras encontram-se disponíveis no Setor de Licitação e nos seguintes endereços

eletrônicos: www.rionovodosul.es.gov.br/transparencia/licitacao e www.bll.org.br.

Rio Novo do Sul-ES, 15 de março de 2022.

JEFFERSON DIÔNEY ROHR

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-03-15T02:29:10-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




